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Asambleja e Pergjithshme e Shoqerise

{'Per kalimin ne likuidim te shoqerise dhe caktimin e likuidatorit"

Asambleja e Pergjithshme e Shoqerise e mbledhur sot me date 25.04.2019 ne
seline e saj ne Durres pasi mori ne shqyrtim kerkesen e administratorit yi Lin per
mbylljen e shoqerise per shkak te pamundesise se ushtrimit te aktivitetit tregetar te
saj ne periudhen e me shume se nje viti, bantar ne kerkesat e ligjit per tregetaret
dhe shoqerite tegetare dhe ato te Statutit te saj me qellim mbylljene aktivitetit
tregetar te shoqerise ,

VEI{DIM

Vendosi :

1. Fillimin e perocedurave per kalimin ne likuidim te shoqerise .
2. Caktimin ne pozicionin e likuidatorit te shoqerise z. Xi Wang, oftak i saj.
3. Autorizimin e z. Xi Wang te vashdoje procedurat per likuidimin dhe mbylljen e
aktivitetit tregetar te shoqerise dhe depozitimin prane cdo organi te administrates te
dokumentacionit te nevojshem per kete qellim.

Ortaket e Shoqerise

Yi Lin
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Xi Wang


